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REGIONALE PERSLIJST 
 
 
 
DE GENTENAAR 

• Ajuinlei 1, 9000 Gent 
e-mail gent@gentenaar.be 

• Jill Dhondt 
e-mail jill.dhondt@hotmail.com  

 
HET LAATSTE NIEUWS REGIO GENT 

• Sabine Van Damme 
gsm 0497 36 58 90 
e-mail s.van.damme@telenet.be  

• Cedric Matthys 
e-mail cedric.matthys@dpgmedia.be  

• Justien Vander Borght 
gsm 0493 59 63 50 
e-mail justien.vb.dpgmedia@gmail.com 

 
VTM REGIO GENT 

• Wim Naert 
gsm 0475 45 50 75 
e-mail vtmgent@proximus.be  

 
VRT NWS GENT & RADIO 2 GENT 

• Ward Schouppe (stadsjournalist) 
gsm 0486 65 40 11 
e-mail ward.schouppe@vrt.be  

• Dirk Verleyen (ook freelance) 
gsm 0475 27 09 46 
e-mail gentsnieuwsbureau@telenet.be  

• Radio 2 Oost-Vlaanderen - frequentie 98,60 
Martelaarslaan 232, 9000 Gent 
tel. 09 224 72 56 
e-mail redactieoostvlaanderen@radio2.be  
 

PERSAGENTSCHAP BELGA REGIO GENT 

• Jonas D’Hollander  
gsm 0498 24 66 11 
e-mail jonas@jdfreelance.be 
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AVS REGIONALE TELEVISIE 

• Maaltekouter 5, 9051 Gent-Sint-Denijs-Westrem 
tel. 09 378 07 78 
e-mail info@avs.be, redactie redactie@avs.be  

 
DE ZONDAG REGIO GENT 

• Kortrijksesteenweg 1064, 9051 Sint-Denijs-Westrem 
tel. 09 269 87 11  
e-mail redactie.gent@roularta.be 

• Dirk Daelemans 
tel. 09 227 66 09, gsm 0486 12 58 17 
e-mail dirkdae@scarlet.be  

• Jean Buyle 
tel. 09 228 99 82, gsm 0495 47 39 47 
e-mail jeanbuyle@gmail.com  

 
FACEBOOKPAGINA PRESENT IN GENT 

• Nadine Van Parys  
gsm 0496 21 76 44 
e-mail nadine.van.parys@telenet.be   

 
GENT IN BEELD (WWW.GENTINBEELD.GENT) 

• Jean Pierre Goossens 
gsm 0499 72 82 96 
e-mail contact@gentinbeeld.gent 

• Edwin Plasschaert  
gsm 0477 53 02 85 
e-mail edwin@gentinbeeld.gent  
 

SCHAMPER 

• Hoveniersberg 24, 9000 Gent 
e-mail kernredactie@schamper.be 

 
URGENT.FM 

• Miriam Makebaplein 1, 9000 Gent 
tel. 09 395 39 60 
e-mail pers@urgent.fm 

 
RADIO PLUS GENT 

• Nekkersputstraat 150 Gent, frequenties 107.7 en 106.8 FM 
tel. 09 227 99 11 
e-mail info@radioplusgent.be 
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RADIO ACCENT GENT-WETTEREN  

• Johan Van Bever  
e-mail redactie@radioaccent.be  

 
WWW.BELG.BE MEDIA 

• Herman Johan 
gsm 0470 55 58 08 
e-mail redactie.gent@belg.be of johan.herman@vimm.be 
 

BLOG WWW.ANJA.GENT  

• Dirk De Bourderé en Ulrike Buyle  
e-mail anja.gent9040@gmail.com 
 

PERSFOTO’S ID PHOTO AGENCY  

• Hannes Blockx, www.idphotoagency.com/HannesBlockx  
gsm 0477 84 15 86 
e-mail hannes.blockx@gmail.com  
 

UITGEVERIJ EVOLUTION (horeca, hospitality en voeding)  

• Jan Vermeersch, www.evolution.be  
gsm 0494 94 27 89  
e-mail vermeerschjan@hotmail.com  
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